
   Čj: VS-137364-8/ČJ-2018-801951 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 8/2019 ze dne 14. 03. 2019 pod č. j.: VS-137364-7/ČJ-2018-801951,   uzavřený 

mezi níže uvedenými stranami (dále též jako „Smlouva“)  

 

I. 

Smluvní strany: 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za níž právně jedná na základě pověření ze dne 01. 09. 2016, č. j. VS-88534-5/ČJ-2016- 

800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Miroslav Špalek, ředitel Věznice Nové Sedlo, adresa:  

Věznice Nové Sedlo, P. O. Box 64, 438 01 Žatec 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 Právnická osoba 

Při výkonu působností v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. 
č.235/2004Sb.za osobu povinnou k DPH  

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

KRYŠ Martin,  

Balbínova 1128/12, 787 01 Šumperk 

fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku. 

Zapsaný u MěÚ v Šumperku pod č.j.: MUSP/37955/2016 

 

IČO: 60976021 

DIČ: CZ7205065769 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX 

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 



   Čj: VS-137364-8/ČJ-2018-801951 
 

 
uzavřely po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 8/2019 ze dne 14. 03. 2019 pod č. j.: VS-137364-7/ČJ-2018-
801951: 

 

PREAMBULE 

1. Méněpráce: 
Podmínky během provádění stavby si vyžádaly změnu stavebního řešení. Po 
odstranění stávající střešní krytiny došlo ke změně rozsahu prací ve skladbě střechy 
nad částí víceúčelového sálu a nad sociálním zařízení ve 2.NP. V uvedených částech 
střechy proti předpokládané skladbě dřevěného krovu, byla odhalena betonová deska, 
do které byla přichycena stávající střešní krytina, a proto nebylo možné demontovat 
stávající tepelnou izolaci, provést vyrovnání vazníků příložkami z prken a provést 
montáž bednění v plném rozsahu. V důsledku toho, došlo ke snížení bouraných hmot 
a množství položky montáže tepelných izolací. 

2. Vícepráce: 
Původní délka okapové hrany směrem do střežené části věznice byla osazena pouze 
čtyřmi svody, které nestačily odvádět srážky z plochy střechy a docházelo k přetékání 
žlabu. Z tohoto důvodu byl přidán oproti původnímu stavu jeden svod navíc. 
 
Na základě výše uvedených skutečností se obě smluvní strany dohodly na upravení 
smluvních podmínek ve věci celkové ceny za dílo. Podkladem ke stanovení této ceny 
jsou změnové listy č.1 a č.2, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 
II. 

Předmět dodatku: 

 

1. Článek  III. odst. 1 Smlouvy se nově doplňuje o níže uvedený text, který zní 
takto: 

 
Práce budou dále provedeny v souladu se změnovými listy č. 1 a č. 2, které tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy.  
 

2. V článku V. odst. 1 Smlouvy se mění cena díla v celkové výši: 
 

 Celková cena vč. DPH: 1 570 186,75 Kč 
 

3. V článku V. odst. 2, rozpis ceny v Kč: 
 

 Cena bez DPH: 1 297 675,- Kč 
 DPH: 272 511,75 Kč 
 Celková cena vč. DPH: 1 570 186,75 Kč 

 
 

 

 



   Čj: VS-137364-8/ČJ-2018-801951 
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a 

dva stejnopisy objednatel. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. 
 

 

V Novém Sedle dne 23. 5. 2019 

 

 

 

           
…………………………………….    …………………………… 

Vrchní rada  
plk. Mgr. Miroslav ŠPALEK                               Kryš Martin  

  ředitel Věznice Nové Sedlo                                                                    
 
 

 

 

 

 

Přílohy: 

1 x Změnové listy č. 1 a č.2 s přílohami 

1 x Rekapitulace 

 


